
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Відповідно до ст. ст. 12, 19, 122 Земельного кодексу України, пп. к ст. 25, 

ст. ст. 35, 57 Закону України «Про землеустрій» та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни та доповнення до рішення міської ради від 11 липня 

2018 року № 43/29/VII «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо інвентаризації земель», а саме: 

після слів «земель міста Старокостянтинів» доповнити рішення словами 

«окремо по житлових масивах: 

Західний, Центральний, Заслуч; 

2 Вокзал, Цукровий завод, Нове місто». 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 10 п.15/33/VII 

 


